
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2025 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 maja 2025 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8  

w gminie Gorzkowice 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a, art. 182 § 8b pkt 2 oraz art. 184 § 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w gminie Gorzkowice 

w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 18 maja 

2025 r. niżej wymienione osoby: 

1. Katarzyna Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzkowice 

 

2. Dorota Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzkowice 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Justyna Anna Tomasik-Lasota 


